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Årsberetning Søgne Danseklubb 2023

Styrets sammensetning

● Leder: Sander Lieng
● Nestleder: Jonas Eikås
● Styremedlemmer: Grete Øiaas, Lise Eikås, Christine Larsen Medina, Cathrine

Aanesland, Eirik Kjær
● Varamedlemmer: Janne Tove Kristensen, Mads Aas-Hansen

Valgkomite:Leder: Hilde Håland. Medlem: Siw Granroth og Irene Kaspersen. Vara:
Anna Lian

Kontrollkomite: Anne Lise Lassen, Trude Skretting. Vara: Jorunn Rosland.

Styrets arbeid

Styremøter
Det er avholdt 8 styremøter og årsmøtet hvor flere saker har blitt behandlet.

Spesielle oppgaver:

1. Vi har arrangert vår største oppsetning noensinne: Løvenes konge på Agder teater. Dette
har krevd mange dugnadstimer hos foreldre og dansere og mye planlegging og
tilrettelegging fra styrets side. Vi har arrangert to kostymeverksted og ett rekvisittverksted
med kjempebra oppmøte.

2. Sponsorer. I 2023 har vi fått til vår største sponsoravtale hittil sammen med Rema 1000
Tangvall. I tillegg til dette har vi utarbeidet sponsormaler som blant annet har blitt brukt til å
skaffe flere sponsorer til konkurranselaget.

Aktiviteter 2023

Januar Danseuka 2023 - Vi arrangerte gratis workshops med kickoff i slutten av uken.
Ekstra stas å ta i bruk den splitter nye dansesalen på Tangvall.

SDK ble kåret til “Årets klubb”- Pia dro inn til Dance Awards i Oslo for å motta
prisen.



Februar Advanced - I samarbeid med Øvre Eiker kulturskole i Drammen reiste Advanced
til Oslo for å delta på workshops. Advanced samlet inn penger via dugnad til å
finansiere turen. De satte opp forestilling i Drammen sammen med jentene fra Ø.E
kulturskole,

Kino- I forbindelse med oppsetningen vår av Løvenes konge juni 2023, inviterte
klubben alle dansere og familie til kino. Ved hjelp av premien fra Søgne og
Greipstad sparebank sin julekalender ble sal 1 leid, og billetter kjøpt inn til alle
danserne.

Mars Hovedroller til Løvenes konge ble delt ut - Over 60 dansere fra SDK har søkt
om hovedroller til løvenes konge. I Mars begynte vi å tildele rollene til de heldige
utvalgte.

Konkurranse i Bergen - 9 jenter representerte SDK. De reiste hjem med gull,
sølv og bronse i bagasjen,

UKM - Advanced gikk videre til fylkesfinalen i Mandal

April NM i Oslo - 10 jenter representerte SDK i formasjon, smal group, duo og solo.
Gull, sølv og bronse i flere av kategoriene.

Kostymeverksted til Løvenes konge - Vi inviterte dansere og familie til å lage
kostymer sammen i Tangvallhallen. Fullt hus og god stemning.

Kvalifisering til EM i Nord- Makedonia - 10 jenter fra Søgne Danseklubb har
kvalifisert seg til å representere Norge i Nord Makedonia i juni.

Advanced - danset under World Wish Day for Make a wish. Organisasjonen
oppfyller drømmer til barn som lever med livstruende sykdommer.

Mai 17. mai-tog - Mange dansere fra SDK danset seg gjennom 17. mai toget, og
hadde show på torget. Konkurranselaget hadde for første gang stand hvor de
solgte kaker og popcorn til inntekt for EM.

Rekvisittverksted- Vi arrangerte rekvisittverksted i Aamodt bygg sine lokaler.
Flere dansere, foresatte og besteforeldre møtte opp for å lage klippe, trær og
busker til løvenes konge.

Kostymeverksted- Vi arrangerte enda et kostymverksted for å ferdigstille
kostymene til Løvenes konge. Det var kjempesuksess!



London -Videregående og kompani reiste til London for å ta danseklasser på
BASE dansestudio. Danserne jobbet dugnad i lang tid for å finansiere turen og
hadde en kjempeopplevelse sammen.

Juni EM i Nord-Makedonia- 10 dansere og foresatte reiste med til Nord Makedonia for
å konkurrere i EM. Det var en kjempestor opplevelse for jentene.

Løvenes konge på Agder teater - 3 utsolgte forestillinger, 1000 solgte billetter og
over 200 dansere.

Dancecamp- Vi hadde en halv danseuke juni på Torve. Ca 20 barn koste seg på
dansecamp!

Juli Sprudlefestivalen - Dansere fra SDK deltok med show under Sprudlefestivalen.
Konkurranselaget stilte til dugnad for å tjene penger til konkurranser.

August Dansecamp- Vi arrangerte enda enda en dansecamp i August med 30 deltakere
på Torve.

Workshop -Vi arrangerte gratis workshop med Christopher fra Abcence crew

Barnas idrettsdag - Idretter i Søgne inviterer barn med familie til en hyggelig
aktivitetsdag hvor man kan prøve ulike idretter. Vi hadde dans for barn i
dansesalen.

Konkurranselaget - Øvde til VM, og hadde flere oppvisninger: Høllesanden live,
Vipers.

Audition Vi holdt audition til Advanced og Kompani med ny oppmøterekord.

September Advanced - Reiste på skoleturne for å markere verdensdagen for psykisk helse.
Langenes, Nygård, Sogndalen, Oasen og Tangvall skole ble besøkt.

Oktober VM i Polen - 14 jenter fra Søgne Danseklubb representerte Norge i VM i Polen.



SDK Battle på Tangvall skole - Nesten 50 dansere fra klubben deltok. Vi
arrangerte 1VS1 og 2VS2 battles med mange flotte premier!

November Konkurranse i Lørenskog - 20 jenter representerte SDK

Desember Juleforestilling

Vi holdt to juleforestillinger i Lundehallen til stor glede for store og små
dansere.Ca 500 solgte billetter.

Vi vant 1. Plass i Søgne og Greipstad sparebank sin julekalender. Pengene velger
vi å bruke på nyåret 2024.


